お客さま各位

2026 年 1 月 29 日

システム障害に関するお知らせ（第三報）

本日発生しましたシステム障害につきまして、以下のとおり一部業務が復旧しま

したので、お知らせいたします。

【復旧した業務】

・窓口取引

・インターネットバンキング

・ビジネスバンキング

・ATM 取引のうち、「お振込み（為替取引）」

※「入出金」「残高照会」はすでに復旧しております

復旧次第、速やかにご報告いたします。大変ご迷惑をおかけいたしまして、申し

訳ございません。

【本件に関するお問い合わせ先】

はばたき信用組合本部

 電話番号 025-382-4111